CONVERSION CONSOMMATION D’EAU

CUMULEE litres/1000 poulets/jour
Ferme| Abattage S . ines26 2
/jour cumulée
O Entee) 45 11 (¢] (o] (0] (o] (0] o (0]
1 59 13 28 28 0,48 45 45 60 60
2 TAE 14 29 57 0,79 47 92 62 Z2
3 89 17 30 88 0,98 48 140 64 186
4 109 19 31 119 1,09 49 190 66 251
5 131 23 33 151 1,15 52 242 69 321
6 157 26 35 186 1,19 56 298 74 395
7 186 2S 38 224 1,20 61 35S 81 475
8 219 33 42 266 1,21 67 425 88 564
9 256 37 46 312 1,22 73 499 97 661
10 297 41 51 363 1,22 81 580 108 769
11 342 45 56 419 1,22 90 670 119 887
12 392 49 62 480 1,23 99 769 131 1018
13 446 54 66 547 1,23 106 875 140 1159
14 504 58 T/E 619 1,23 116 991 154 1313
15 566 62 79 698 1,23 127 1117 168 1481
16 633 67 86 785 1,24 138 1256 183 1664
17 704 71 93 878 1,25 150 1405 198 1862
18 779 7S 101 979 1,26 161 1566 214 2075
19 858 79 108 1087 1,27 173 1740 230 2305
20 941 83 114 1201 1,28 182 1922 242 2547
21 1027 87 122 1323 1,29 195 2117 258 2805
22 1117 1084 90 129 1452 1,30 1,34 207 2323 274 3078
23 1210 1174 93 137 1589 1,31 1,35 219 2542 290 3368
24 1306 1267 96 144 1733 1,33 1,37 230 2772 305 3673
25 1405 1363 99 151 1884 1,34 1,38 242 3014 321 3993
26 1506 1461 101 158 2042 1,36 1,40 253 3267 336 4329
27 1609 1561 103 165 2207 1,37 1,41 264 3531 350 4679
28 1714 1662 105 172 2379 1,39 1,43 275 3806 364 5043
29 1820 1765 106 178 2557 1,40 1,45 285 4091 377 5421
30 1927 1870 107 181 2738 1,42 1,46 290 4381 384 5804
31 2036 1975 108 186 2924 1,44 1,48 298 4679 395 6200
22 2145 2081 109 191 3116 1,45 1,50 306 4985 406 6606
33 2254 2187 109 196 3312 1,47 1,51 314 5299 416 7021
34 2364 2293 110 200 35112 1,49 1:53 320 5619 424 7445
35 2473 2399 109 203 3715 1,50 1,55 326 5945 431 7877
36 2582 2505 109 206 3922 1,52 1,57 330 6275 437 8314
37 2691 2610 109 209 4130 1,53 1,58 334 6608 442 8756
38 2799 2715 108 210 4340 1,55 1,60 336 6945 445 9201
39 2905 2818 107 211 4551 1,57 1,61 337 7282 447 2648
40 3011 2921 106 211 4762 1,58 1,63 337 7619 447 | 10095
41 3115 3022 104 210 4972 1,60 1,65 336 7955 445 | 10540
42 3218 3122 103 208 5180 1,61 1,66 333 8288 441 10981
Les résultats obtenus individuellement dépendent de ‘7 ) ] ]
nombreux facteurs tels: 'environnement, la régie, la 1litre (1) = 0,22 gallon impérial GRi
génétique, l_’hygiéne,’l’état dP: Sa_n.té du troupeau et le type —wf TRCHE
d’alimentation. Les résultats individuels ne peuvent donc
21°C=70°Fet26°C=79°F REndamant 3 tesur

pas étre garantis par Agri-Marché. Révision : 07/2023



